
PROJE PAZARI  
 
     Proje pazarlarının temel amacı; üniversitelerin, sanayi kuruluşlarının, finansör kuruluşların 
ve sivil toplum kuruluşlarının belli bir anlayışla bir araya gelerek araştırma sonuçlarının 
teknoloji transferi yoluyla şirketlere aktarılması ve/veya yeni şirketlerin kurulmasıdır. 
     Seçilen proje pazarının konusunda bir araştırmanın veya fikrin; ürün, süreç veya hizmete 
dönüşebilecek bir noktaya ulaştığını düşünen araştırmacılar veya girişimciler bu projelerini 
web üzerinde kendilerine sağlanan proje başvuru formuna doldururlar.  
     Proje Değerlendirme Komitesi’ne ulaşan projeler komite tarafından önceden belirlenen 
kurallar çerçevesinde değerlendirilir ve Proje Pazarı’nda sunuşa layık görülen projeler 
(maksimum sayı önceden belirlenir) seçilir. 
     Projeleri sunum için seçilen araştırmacıların iki ayrı sunum için hazırlık yapmaları 
beklenir: 

1. Konferanstaki bir bölümün sonunda yapacağı 2 dakikayı geçmeyen bir sunum 
(elevator pitch) 

2. Kendisine tanınan 45 dakikalık sürede projesi ile ilgilenen kişilere yapacağı daha 
ayrıntılı bir sunum. (15-20 dakika) Bu sunuma temel teşkil edecek bir iş planının 
olması da beklenir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





1) Projenin İsmi: Elektrospinning Yöntemiyle Üretilmiş Nanolif Membranların Filtrasyon ve 
Tekstil Sektörlerine Yönelik Seri İmalatı-Prototip Geliştirilmesi 
 
Proje Sahibi:   Ali Demir 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0532 252 02 75, 0212 285 63 25, 0212 293 13 00-2682 

E-Posta: ademir@itu.edu.tr, demir.ali.tr@gmail.com 
 
Proje Özeti: Toplamda 3,5 yıl süren bilimsel araştırmalarımız süresince yapılan çalışmalarda 
elektrospinning yöntemiyle nanolif membranların seri olarak üretilebileceği kanısına 
erişilmiştir. İyi planlanmış bir proje kapsamında söz konusu nanolif membranları filtrasyon ve 
tekstil sektörlerine yönelik seri olarak üretebilecek iki ayrı prototip makinenin, gerekli tüm 
parametreler göz önünde bulundurularak tasarlanması ilk planda hedeflenmektedir.  
Proje neticesinde hedeflenen çıktılar şu şekilde sıralanabilir;  

1. Filtrasyon sektörüne yönelik endüstriyel skalada nanolif membran imalatı yapan tam 
otomasyonlu bir prototip makinenin (PROTOTİP 1 / Pro-Filt _ Boyutlar: 2x2x4.5 metre) 
geliştirilmesi.  

2. Teknik tekstil sektöründe kullanılmak üzere endüstriyel kapasitede nanolif membran 
üretimi yapabilen tam otomasyonlu bir prototip makinenin (PROTOTİP 2 / Pro-Teks 
_ Boyutlar: 2x2x4.5 metre) geliştirilmesi.  

 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
2) Projenin İsmi: Application of thin film solar cells and thin film lithium batteries in 
building integrated photovoltaics (BIPV). Çatı ve dış duvar gibi bina yapı malzemelerinde 
ince film PV ve ince film lityum pil entegrasyonu. 
 
Projenin Sahibi: Armağan Ergun 
 
İletişim Bilgileri: Telefon: 0532 635 69 60 
   E-Posta: armaganergun@yahoo.com 
 
Proje Özeti: This project is about implementation of thin film sheet of solar cell (PV) plus 
battery for coating building roof and outer walls as 24-hour operated energy source. Bu proje 
sayesinde güneşin olmadığı zamanlarda bile elektrik enerji ihtiyacının karşılanabildiği direk 
çatı ve dış duvar yapı malzemesine entegre ice film geliştirilip üretilmesi planlanmaktadır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşaması 
 



3) Projenin İsmi: Nanomalzemelere dayalı elektrokimyasal sensörlerin tasarımı ve 
biyomoleküler algılamaya yönelik uygulamaları 
 
Projenin Sahibi: Kadriye Arzum Erdem Gürsan  
 
İletişim Bilgileri:  Telefon: 0-232-343 4000 den 5131 

E-Posta: arzum.erdem@ege.edu.tr 
 
Projenin Özeti: Moleküler algılama yöntemlerindeki gelişmeler ve yeni teknolojik ürünlerle 
sonuçlanabilecek çalışmaların hızla ortaya çıkması sonucunda, biyomoleküler algılamaya 
yönelik yeni teknolojilerin oluşturulması gündeme gelmiştir. Elektrokimyasal DNA sensör 
teknolojilerinde, nanopartiküller, manyetik partiküller, karbon nanotüpler gibi farklı 
malzemelerin kullanımına artan bir ilgi bulunmaktadır. Projemizin ilk bölümünde, gümüş 
nanopartiküllere (Ag-NP) tutturulmuş DNA’nın elektrokimyasal tayini, gümüş ve guaninin 
yükseltgenme sinyallerinin tek kullanımlık grafit elektrot (PGE) ile aynı ölçüm aralığında 
ölçülmesiyle, literatürde ilk defa bu çalışmada gerçekleştirilmiştir. Ag-NP’lerin 
elektrokimyasal davranışları, dönüşümlü voltametri (CV) ve diferansiyel puls voltametri 
(DPV) teknikleriyle incelenmiştir. Ag-NP konsantrasyonu, DNA konsantrasyonu ve tampon 
çözeltinin etkisi araştırılmıştır. İkinci bölümünde, manyetik partiküllere dayalı DNA 
hibridizasyonunun tayini, hem elektroaktif indikatör  Echinomisin (ECHI), hem de guanin ve 
adenin’e ait yükseltgenme sinyallerinin DPV tekniği ve PGE kullanılarak, aynı ölçüm 
aralığında ölçülmesiyle, literatürde ilk defa bu çalışmada gerçekleştirilmiştir. ECHI’nın 
elektrokimyasal davranışı, CV ve DPV teknikleriyle incelenmiştir. Hibridizasyondaki 
seçimlilik, rastgele dizi (NC) ve bir bazı hedeften farklı dizilerin (MM) kullanılmasıyla 
araştırılmıştır. Projenin diğer bir bölümünde, Hepatit B virüsüne (HBV) dayalı 
hibridizasyonunun indikatörsüz tayini, karbon nanotüp modifiye perde baskılı elektrotlarla 
(MWCNT-SPE) DPV tekniği kullanılarak, guanin sinyalinin ölçülmesiyle gerçekleştirilmiştir. 
HBV prob konsantrasyon farklılığının yanıta etkisi, tayin sınırı, tekrarlanabilirlik gibi 
deneysel parametreler araştırılmıştır. Proje kapsamında farklı nanomalzemelere dayalı sensör 
teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar halen devam etmektedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 



4) Projenin İsmi: Elektrospinning yöntemiyle üretilen nanoyüzeylerin biyo-uyumluluğunun 
araştırılması 
 
Proje Sahibi:   Aslı Hockenberger 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon:  

E-Posta: sengorul@uludag.edu.tr 
 
Proje Özeti: Bu projenin amacı biyolojik olarak bozunmayan Polietilen teraftalat (PET) 
polimerinden elektrospinning yöntemi ile nanolif yüzeyler oluşturmak ve bu yüzeylerin uygun 
yüzey modifikasyon yöntemleriyle değiştirilerek hücre tutunması, büyümesi ve üremesi için 
en elverişli ortamları oluşturmaktır. İlk amacımız elektrospinning metodu ile polietilen 
teraftalat nano (PET) yüzeyleri oluşturmak ve modifiye edilmemiş bu yüzeylerde hücre 
etkileşimini, hücre birleşimini ve hücre çoğalmasını kontrol etmektir. Daha sonra nano 
yüzeyleri kimyasal ve fiziksel olarak modifiye edilip, modifiye edilmiş bu yüzeylerde hücre 
etkileşimi, hücre birleşmesi ve hücre çoğalması kontrol edilecektir. Bu proje ile yeni bir 
malzeme sınıfı olarak PET nanoskaffoldların kullanımı ve doku mühendisliğinin gelişmesi 
beklenmektedir. Çalışmada üreticiden hücre hattı olarak alınan insan endotel, fibroblast ve 
keratinosit  hücreleri kullanılacaktır. Bu çalışmada ayrıca ilk kez içi boş ve gözenekli 
nanoliflerden oluşturulmuş biyomalzemenin nanolif yüzeylere hücre tutunması da 
incelenecektir. Bu çalışma sonuçları hem doku hem de tekstil mühendisleri tarafından 
kullanılabilecektir. Ayrıca Türkiye’de Pet için yeni bir kullanım alanı oluşturarak ülke 
ekonomisine katkıda bulunacaktır. Tekstil sektörü için yeni bir alan oluşturulacaktır.  
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşaması 
 
 



5) Projenin İsmi: TECNADEV Konusu; Karbon nanotüplerin polimerler ile 
fonksiyonlaştırılması 
 
Proje Sahibi:   Ayşenur Örs 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0534 631 7726 

E-Posta: orsay@itu.edu.tr 
 
Proje Özeti: Bu çalışmada; kimyasal buhar birikimi yöntemi ile karbon nanotüp üretimi, 
çeşitli polimerler  kullanarak yapısal değişiklikler yapılması ve bu değişikliklerin elektriksel, 
mekanik özelliklerine, çözünürlüğüne ve hidrojen depolama kapasitesi üzerine etkileri 
incelenecektir. Projenin en önemli ayırt edici özelliği ise üretim ve fonksiyonlaştırma 
işlemlerinin uygulanabilirliğinin kolay olması ve bunun sonucunda elde edilen ürünlerin 
kullanım alanının geniş olmasıdır. Tıp sektöründen, tekstile, elektrik elektronik eşyalardan 
enerji sektörüne kadar geniş bir kullanım aralığı bulunmaktadır. Projemizin ticari bir başarı 
kazanabilmesinde, öncelikle laboratuar koşullarında istenilen özelliklerde karbon nanotüplerin 
üretilmesi önemlidir. Karbon nanotüpler, malzeme üretim ve hazırlama laboratuarımızda 
üretilmekte ve modifikasyonları yapılmaktadır. Ancak elde edilen karbon nanotüplerin 
karakterizasyonunda ve hidrojen depolama kapasitelerinin belirlenmesinde kullanılan 
cihazların bazıları laboratuarımızda mevcut değildir. Bu nedenle cihazların  temin 
edilebilmesi için finansman desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. 
Nanotüplerin sanayide hammadde olarak yaygın olarak kullanılmasıyla, yeni ürünler ucuz 
fiyatlarla daha çok fonksiyonel ve daha küçük hacimlerde kullanıma sürülerek toplumların 
kültürel, siyasi ve ekonomik yapılarını doğrudan etkileyecektir. Ekonomik sınırların kalktığı 
global dünyada bu hizmetler sonucunda insanların refah düzeyleri artacak ve böylelikle 
zamandan kazanç sağlayarak sosyal hayattaki etkinlikleri daha da artacaktır.  
Bu çalışma, İstanbul Teknik Üniversitesi, Enerji Enstitüsü’nde yüksek lisans projesi olarak 
gerçekleştirilecektir.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 



6) Projenin İsmi: Hassas gaz sensörü. Sol-Gel yöntemi ile üretilmiş nanoyapıların değişik 
gaz ortamlarında direnç  değiştirme özelliğini kullanarak çok hassas gaz sensörü üretmek. 
 
Proje Sahibi:   Bülent Comba 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: - 

E-Posta: b_comba@hotmail.com 
 
Proje Özeti: Yaklaşık iki yıldır üzerinde çalıştığım tez projem olan Sol-Gel yöntemi ile ZnO 
nanoyapıların sentezlenmesi ve karekterizasyonu konusunda geldiğim aşama: Sol-Gel 
yöntemi ile oda sıcaklığında ZnO nanoyapıları oluşturup daldırma ve döndürme kaplama 
yöntemi ile cam veya silisyum altlık üzerine ince film şeklinde çok sayıda örnek hazırladım. 
Bu örneklerde yapılan SEM,EDS,XRD analizleri sonucunda Zno nanoyapıları yaklaşık 10 nm 
çapında kuantum noktaları ve 20 nm çapında kuantum telleri seklinde saf homojen ve kristal 
yapılı olarak ürettiğim tespit edildi. Bu aşamadan sonra yapacağım çalışma: Örneklerin iki 
ucundan kontak alarak direncini ölçmek ve bu direncin değişik gaz ortamlarında ki değişimini 
hassas gaz sensörü olarak kullanmak. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
7) Projenin İsmi: NANO-CAT (Nano-[Cost-Activity-Target] 
 
Proje Sahibi:   Burak Birkan 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 5326257875 

E-Posta: bbirkan@su.sabanciuniv.edu 
 

Proje Özeti: NANO-CAT ‘in temel amacı kimyasal reaksiyonlarda kullanılan karbon destekli 
metal nanoparçacıklarının yenilikçi bir teknoloji kullanılarak üretilmesi, ürünün benzerlerine 
göre daha verimli ve düşük maliyetli olmasının sağlanmasıdır. Yakıt pili katalizörleri olarak 
kullanılan ticari ürünlerin başlıca problemleri yüksek maliyetleri, mekanik ve termal dayanım 
problemleri, kullanım sürelerine göre verimlerindeki kayıplardır.  
NANO-CAT’de yöntem, polimerik malzemelerin metal iyonları ile solvent içersinde homojen 
bir şekilde çözünmeleri, yenilikçi bir teknoloji olan elekto-spin yöntemi ile nano-fiber haline 
getirilmesi, metal iyonlarının indirgenmesi ve ısıl işleme tabi tutulan fiberlerin yakılarak nano 
boyutta metal parçacıkları içeren nano-fiberlerin elde edilmesi üzerine kurulmuştur. 
Bu şekilde elde edilen nanoparçacıklar, ticari ürünlere göre daha homojen dağılımları, 
mekanik ve termal dayanımları, uzun ömürleri, düşük maliyetleri ve yüksek verimleri ile daha 
üstün niteliklidirler. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



 
8) Projenin İsmi: Nano kompozitlerle sağlanacak elektromanyetik koruma özelliği 
 
Proje Sahibi:   Cem Güneşoğlu 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 342 317 27 16 / 0 533 640 49 06 

E-Posta: gunesoglu@gantep.edu.tr  
 

Proje Özeti: Herhangi bir kaynaktan yayılan elektromanyetik (EMR) veya radyo-frekans 
radyasyon (RFR) nedeniyle elektrik devrelerinde neden olan bozulmalara elektromanyetik 
girişim (EMI) veya radyofrekans girişim (RFI) denilmektedir. Günlük hayatta yoğun olarak 
kullanılan elektrikli ve elektronik aletler birer EMI / RFI kaynağıdır. Hücreler de atomik 
seviyede elektron hareketlerine sahip olduğundan ve beyin ve kalp fonksiyonları gibi çeşitli 
biyolojik aktiviteler ölçülebilir elektriksel aktivite içerdiğinden, EMI / RFI çeşitli sağlık 
riskleri taşımaktadır. Elektromanyetik ortamlara uzun vadede maruz kalmak düşük, kısırlık, 
kanser gibi ciddi sağlık sorunlarına neden olmaktadır ve bunlara yönelik bulgular, 
elektromanyetik ve radyo-frekans radyasyona karşı korunma kavramını doğurmuştur. Bu 
amaçla kullanılan ve ticari uygulama kullanımı bulmuş yöntemler, büyük komponentlerin 
kumaş yapısına katılmasını doğurmuştur ki, bu da kumaşların çeşitli tekstil edilebilirlik 
özelliklerini etkilemekte; nihai ürününün hacimli ve çok katlı / tabakalı olmasına neden 
olmaktadır. Söz konusu proje tekstil yüzeylerinin EM koruma etkinliğinin polimerik nano 
kompozitler vasıtasıyla arttırılmasını hedeflemektedir. Bu aşamada nanokompozitlerin tekstil 
lifleriyle uyumlu olması için çeşitli fonksiyonel gruplar içermesinin sağlanması ve parçacık 
büyüklüklerinin ardışık işlemindeki parçacıkların yerleşimlerini olumsuz etkilemeyecek 
biçimde belirlenmesi nanokompozit üretiminin önemli noktalarını oluşturmaktadır. 
Nanokompozit varlığında sağlanan EMSE (Elektromanyetik korunma etkinliği) değerinin dB 
olarak belirlenmesi projenin önemli bir çıktısı olacaktır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşaması 
 



 
9) Projenin İsmi: Gen tedavisine yönelik viral olmayan DNA taşıyıcı sistemlerin 
geliştirilmesi 
 
Proje Sahibi:   Devrim Demir 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 - 47-7069 

E-Posta: devrim.demir.dora@ege.edu.tr 
 
Proje Özeti: Biyoteknoloji, günümüzün en hızlı gelişen teknolojilerinden birisi olup; farklı 
uygulama amaçlarına yönelik ürün elde etmek için biyolojik sistemleri ve yaşayan doku ve 
hücreleri kullanarak üretim yapmayı amaçlayan, disiplinlerarası bir bilim ve teknoloji dalıdır. 
Biyoteknoloji uygulamaları arasında birinci sırada farmasötik uygulamalar gelmekte olup, gen 
terapötikleri önemli bir yer tutmaktadır. Başarılı bir gen tedavisi için, terapötik genleri hedef 
hücreye etkin olarak taşıyabilecek gen transfer vektörleri gereklidir. Gen tedavisinde DNA 
hücre içerisine viral veya viral olmayan taşıyıcı sistemlerle taşınabilmektedir. Genlerin 
hücreye taşınması sırasında iyi optimize edilmiş, dayanıklı, DNA’yı nükleazlardan koruyacak 
ve etkin biçimde protein üretimi sağlayacak şekilde hücreye aktaracak uygun taşıyıcı 
sistemler geliştirilecektir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
10) Projenin İsmi: Carbon nanotube induced nerve regeneration 
 
Proje Sahibi:   Eda Yıldırım Ayan 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 2159715530 

E-Posta: EDY22@DREXEL.EDU 
 
Proje Özeti: The proposed project is in the emerging and interdisciplinary field of 
nanotechnology and tissue engineering. In general sense, we aim to develop and operate 
precise technique that produces multifunctional nanotechnology incorporated in vivo and in 
vitro therapeutic devices to improve human health. More specifically, in the proposed study, 
we would like to build computer-based precise system that can manufacture neuron cell 
encapsulated carbon nanotube based semi-permeable composite biomaterial for nerve 
regeneration. In preliminary studies, we evaluated the cytotoxicity effect of carbon nanotube 
(CNT) on mammalian cells. We fabricated threedimensional (3D) constructs with 
encapsulated cells inside the CNT incorporated composite biomaterial. The results suggested 
that composite material with 1% (w/v) CNT improves the cellular functions and mechanical 
integrity of the system. In future, we would like to use this proven concept into nerve 
regeneration through using unique features of CTN.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



11) Projenin İsmi: Nanoyapılı metallerin ve alaşımların üretimi ve analizi 
 
Proje Sahibi:   Emre Armağan  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: +1 (617) 7639830 

E-Posta: earmagan@mit.edu 
 
Proje Özeti: Nanoyapıya (nanometrik boyutta tanecikler ve ikincil faz parçacıkları) sahip 
metallerin ve alaşımların mekanik özelliklerinin ve deformasyon dirençlerinin (strength), aynı 
kimyasal yapıdaki geleneksel (mikrometrik boyutta tanecikli) metal ve alaşımlardan daha 
üstün oldukları bilimsel olarak pek çok çalışmada kanıtlanmış bir gerçektir. Nanometrik 
yapıya sahip metaller ve alaşımların çoğunda söz konusu olan, esneklik (ductility) ve 
dayanıklılık (toughness) değerlerindeki azalma sorunu ise grup elemanlarımızın da bizzat 
içerisinde bulunduğu bilimsel araştırmalarda, esas olarak krayojenik bilyeli öğütme tekniği ve 
ikincil toz metalurjisi teknikleri kullanılarak giderilmiştir. Bu teknik kullanılarak üretilen toz 
halindeki malzemenin kaba malzeme haline getirilmesi, uygulama yönelik ikincil işlemlerin 
yapılması ve son şeklinin verilmesi, projenin üretim anlamındaki diğer aşamalarıdır. Proje 
üretim dışında, mekanik test, mikroyapı incelenmesi, bilgisayarla yapısal modelleme (MD), 
mekanik analiz ve modelleme (FEM) gibi aşamaları da içermektedir. Bu çerçevede projemiz, 
üstün özelliklere sahip bu malzemelerin savunma sanayii, medikal implant endüstrisi, 
otomotiv sanayii, havacılık sanayii başta olmak üzere, kullanıma hazır malzemede, gelişmiş 
mekanik özelliklere ihtiyaç duyulan pek çok alanda kullanılabilir hale getirilmesini 
amaçlamaktadır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
12) Projenin İsmi: Nanotüp Hasadı" Nanotüplerin Kontrolü Büyütülmesi İçin Alternatif Çok 
Kristalli Seramik Altlıklar "Nanotube Harvesting" Controlled Nanotube Formation over 
Polycrystalline Ceramic Substrates 
 
Proje Sahibi:   Ender Suvacı  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05334438060 

E-Posta: esuvaci@gmail.com 
 
Proje Özeti:  Projede nanotüplerin kontrollü bir şekilde ve belli bir düzende büyütülmeleri 
için çok kristalli seramiklerin nasıl kullanılabileceği ve yalıtkan bir altlıkla iletken bir üst 
kısımdan oluşan kompozit sistemlerin nasıl üretilebilecekleri belirlenmiştir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



 
13) Projenin İsmi: Elektrodokuma (Electrospinning) yöntemi ile ıslanmayan yüzeylerin 
üretilmesi  
 
Proje Sahibi:   Eren Şimşek   
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0532 300 33 10 

E-Posta: eren@su.sabanciuniv.edu 
 
Proje Özeti:  Bu çalışmada, ıslanmayan yüzeyler, polimer çözeltilerinden elektrik alan 
altında nanofiber üretme yöntemi olan, elektrodokuma (elektrospinning) ile üretilmiştir. Bu 
yöntemde kimyaları itibariyle hidrofobik olan polisitren gibi polimerler uygun çözücülerde 
çözüldükten sonra değeri 8 ila 25 kilovolt olan statik voltaja maruz bırakılmış ve ince pipet 
uçlarından topraklanmış iletken ekranlara doğru püskürtülerek kaplamalar yapılmıştır. Temas 
açıları 175 derecelere kadar yükselebilen bu kaplamalar üzerinde su damlaları yüzey eğiminin 
sıfıra yakın olduğu durumlarda dahi kolay ve hızlı bir biçimde yüzeyden akıp gidebilmektedir. 
Yüzeyler taramalı elektro mikroskobu ile karakterize edildiğinde polimerik kaplamaların 
nanofiberler, mikrofiberler, çapları 1 ila 5 mikron olan topçuklar ya da bu topçuklara ek 
olarak onları birbirine bağlayan nanofiberlerden oluştuğu gözlemlenmiştir. Yüzeylerin 
mikrotopolojisi solüsyon akışkanlığı ya da elektrik alan parametreleri ile oynayarak kullanım 
amacına uygun olarak kolayca kontrol edilebilmektedir. Yüzeyler istenirse kimyasalla 
aşınmaya dayanıklı hale getirilebilmektedir.  
Bu yöntem, yüksek performans sağlamasının yanında, literatürde belirtilen diğer yöntemlere 
göre özellikle çok ucuz ve kolay olması bakımından da ön plana çıkmaktadır. Bir yüksek 
voltaj kaynağı ve pipet ile kurulabilen sistemde sanayide sıklıkla kullanılan birçok polimer ve 
çözücü çeşidi ile ıslanmayan yüzeyler üretilebilmektedir. Çoklu üretime uygunluğun test 
edilmesi için tasarlanmış prototip düzenekler ile yapılan çalışmalar başarılı olmuş, yöntemin 
endüstriyel üretime uygun olduğu görülmüştür. 
Elektro dokuma ile ıslanmayan yüzey elde etme yöntemi, su ile temasın tercih edilmediği ve 
de saydamlığın önemsenmediği yüzeylere rahatlıkla uygulanabilmektedir. Su damlaları 
yüzeyden yuvarlanıp giderken her türlü kiri de beraberinde götürdükleri için yüzeye kendi 
kendini temizleme özelliği de vermektedir. Ayrıca kaplama olarak kullanılmasına ek olarak, 
fiberli yüzeyler kendi başlarına bir film olarak da elde edilebilmektedir. Bu filmler su ve yağ 
gibi faz ayıran karışımlardan suyu tutup yağı geçiren bir filtre olarak da kullanılabilmektedir.  
Yüzeylerin tek dezavantajı yüzeyde mekanik kalıcılıklarının iyi olmamasıdır. Bu istenmeyen 
özellik giderildiği takdirde ürünün ticarileşmesi rahatlıkla sağlanabilecektir. Bu konuda 
çalışmalar sürmektedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



 
14) Projenin İsmi: Nanofiber Yüzeyler olup, konusu electrospinning yöntemi ile 
nanoboyutlarda partikül ve lif ihtiva eden fonksiyonel yüzeyler elde etmektir. 
 
Proje Sahibi:   Erman Ekler   
  
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0212 2214646, 0554 2402200 

E-Posta: arge@nano-dev.net 
 
Proje Özeti:  Nanoboyutlarda lif ve bu liflerden oluşan gelişigüzel veya oryantasyonlu lif 
eldeki bir polimerin uygun bir çözücü kompleksi içinde 80 den fazla parametre kontrolü ile 
elde edilebilir. Bir kapiler ucuna yüksek voltaj verilip, polimer solüsyonu beslendiğinde 
Taylor formasyonu ile solvent uçar ve geriye kalan polimer binlerce kez incelerek 
nanoelyafları oluşturur. 1938 de patenti alınmasına karşın şu ana kadar prosesin 
zorluklarından dolayı çok fazla ticarileşememiştir. Yaptığımız 3 senelik ar-ge ile sorunları 
aşıp 8 adet son ürüne ulaşmış bulunmaktayız. Kullanım alanı olarak hava ve likif filtrasyon 
yüzeyleri, askeri ve zirai membranlar, yakıt pillerinde kullanılmak üzere tasarlanmış elektrolit 
yüzeyler, carbon nanofiber üretimi için yapılar , sesin dalga boyutunu düşürüp insan kulağının 
duyamayacağı şekle getiren absorbsiyon yüzeyleri sayılabilir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



15) Projenin İsmi: High-throughput Piezoelectric Nanobiochip (HPNB) for Early Detection 
and Treatment Monitoring of Hepatocellular Carcinoma (liver cancer)  
 
Proje Sahibi:   Ertan Ergezen    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 215-531-4296 

E-Posta: ertan.ergezen@gmail.com 
 
Proje Özeti:  Emerging personalized medicine optimizes medical treatment by targeting the 
genetic makeup and specific needs of patients, thus aiming to revolutionize the health care 
industry for decades to come. Availability of small, sensitive, selective, and inexpensive 
biosensing devices, capable of rapid diagnosis while effectively monitoring treatment, is 
critical to the success of this new medical care modality. Our ongoing R&D efforts are 
focused on the development of a highly sensitive high-throughput piezoelectric nanobiochip 
(HPNB) technology platform for rapid diagnosis and effective treatment of various diseases 
such as cancer (liver, ovarian, prostate), viral infections (hepatitis, HIV) and a number of 
genetic disorders (cystic fibrosis, Tay-Sachs). HPNB technology is based on high frequency 
(above 100 MHz) piezoelectric shear wave-mode sensing techniques capable of real-time 
detection of a wide range of biochemical and biological interfacial processes. The current 
HPNB biochip, designed in the form of a strip, consists of several functionalized micro-nano-
biosensors capable to selectively identify the target liver cancer biomarkers. These 
biomarkers, judiciously chosen, indicate the presence of cancer, the hepatitis virus, and other 
important cancer-related health conditions. As a result, the biochip response creates a unique 
signature/profile of a patient that will provide a physician with essential information for 
diagnosis as well development and monitoring of treatment. In essence, this biochip will 
enable a physician to optimize the treatment, minimize side effects, and develop an 
individualized strategy for a given patient. The biochip will provide the response in short time 
(10-15 minutes) with high specificity, sensitivity, and accuracy. The biochip will be 
inexpensive in mass production and safe for disposal. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
16) Projenin İsmi: Ultra High Frequency Closed-Loop Electrochemical Micromachining 
Setup 
 
Proje Sahibi:   Fatih Mert Özkeskin    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 1-979-218-1087 

E-Posta: ozkeskin@umich.edu 
 
Proje Özeti:  Feedback position and pulse controlled cathodic electrodes can be precisely 
employed through this setup to control the electrical field surrounding the electrode and to 
enhance material removal and profile of micro features on electrochemocal micro/nano 
machining processes. With the special shape of electrode and feedback control algorithm, 
micro scale slots and holes with straight wall and excellent surface finish can be achieved. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
 
 



17) Projenin İsmi: İnorganik superhidrofobik yüzeyler 
 
Proje Sahibi:   Ferhat Kara     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon:  

E-Posta: fkara@anadolu.edu.tr 
 
Proje Özeti:  Seramik ve cam gibi inorganik malzeme yüzeylerine seramik 
nanopartiküllerden oluşan ve lotus bitkisini andıran nano ve mikro morfolojilerin mümkün 
olduğunca pratik ve uygulanabilir metotlarla oluşturulması 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
18) Projenin İsmi: Doğada Parçalanabilen Nanokompozit Ambalaj Malzemesinin Üretimi.  
 
Proje Sahibi:   Funda İnceoğlu 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0532 403 07 10 

E-Posta: fundai@sabanciuniv.edu 
 
Proje Özeti:  Sentetik plastiklerden üretilen malzemeler; kolay şekil almaları, güçlü fiziksel 
ve mekanik özellikler sergilemeleri ve hafif olmalarından dolayı hayatımızın hemen hemen 
her alanına girmiş bulunmaktadır. Sentetik plastikler bu avantajlarının yanında doğada uzun 
yıllar parçalanmadan kalmaları nedeniyle çevremizde en fazla göze çarpan atık 
konumundadırlar. Ambalaj sektörü plastik tüketiminde %29’luk oranla birinci sırada yer 
almaktadır. Kullanılan plastik ambalajların %50’ye yakınının direk olarak doğaya terkedildiği 
bilinmektedir. Ambalajların birçoğu tek kullanımlık olduğundan tüm plastik atıkların yarıya 
yakınını ambalaj atıkları oluşturmaktadır. 
Bu projede üretimi daha az petrol kaynağına dayalı olan, kullanımı süresince yüksek mekanik 
performansa sahip, kullanılıp atıldıktan sonra ise doğada kolaylıkla parçalanıp yok olabilen 
ambalaj filmlerin üretilmesi hedeflenmiştir. Projede geliştirilmiş olan yöntem, nişasta gibi 
doğal polimerlerin ambalaj yapımında katkı maddesi olarak doğrudan kullanılabilmesini 
sağlamakta ve sentetik plastiğin doğal ortamda parçalanma hızını artırmaktadır. Sentetik 
polimer olarak yüksek nem bariyeri, eriyik mukavemeti, esnekliği ve ucuzluğundan dolayı 
özellikle ambalaj yapımında tercih edilen polietilen (PE) kullanılmıştır. Doğal polimer 
girdisiyle bozunan mekanik özellikler ise nanoteknoloji yardımıyla büyük ölçüde geri 
kazanılmıştır. Ayrıca kullanılan bağlayıcının, nişastanın formunun ve miktarının, nano-katkı 
tipinin ve değişik işleme şekillerinin ürünün fiziko-mekanik özelliklerine olan etkisi 
incelenmiştir. Geliştirilmiş olan ürün, birçok özelliği açısından günümüzde biyobozunur 
ambalaj hammaddesi olarak ticarileşmiş olan polilaktik asit (PLA)’e göre daha üstündür. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



19) Projenin İsmi: Nanoyapılı polimerik yüzeylerin tasarımı ve uygulanması 
 
Proje Sahibi:   Gökhan Demirel 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon:  

E-Posta: gud4@psu.edu 
 
Proje Özeti:  Nanoyapılı polimerik yüzeyler biyoteşhis, doku mühendisliği ve biyomedikal 
kaplamalar gibi birçok uygulamaya sahip malzemelerdir. Fonksiyonel biyomalzemelerin 
geliştirilmesinde spesifik olmayan protein adsorpsiyonunun önlenmesi en önemli konulardan 
biridir. Gerçekleştirdiğimiz çalışmada patenti grubumuza ait olan açısal polimerizasyon 
(oblique angle polymerization) tekniği ile hazırlanmış nano yapılı yüzeylerin biyomedikal 
uygulamalarda kullanılması amacı ile bir seri yüzey modifikasyonu ve bu yüzeylerin protein 
adsorpsiyonuna karsı direnişleri araştırılmıştır. Bu zamana kadar bu konu üzerinde yapılan 
çalışmalar ile karşılaştırıldığında hazırlanılan yüzeylerin biyodirençliliği yaklaşık %90 olarak 
tespit edilmiştir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
20) Projenin İsmi: Smilemirror, Kayıt yapabilen bir ayna. 
 
Proje Sahibi:   Gülbirivan Özbay 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05396351481 

E-Posta berivanozbay@hotmail.com 
 
Proje Özeti:   
Tasarladığım proje bir dijital ayna, hareketli veya fotoğraf modu olan dijital özellikli boy 
aynası ebatlarında büyük veya daha küçük de yapılabilir, kişinin isteğine bağlı olarak kayıt 
alabilecek göstergeli bir ayna . Evlerimizde kullanılan aynalardan yalnızca isteğe bağlı olarak 
görüntü alabilen özelliğiyle ayrılıyor.  
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



21) Projenin İsmi: Innovative energy saving system for single phase and three phase AC 
motors Energy Control Optimizer  
 
Proje Sahibi:   Hakan Yıldırım 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0530 603 44 60  

E-Posta hakan@ekoturka.com.tr 
 
Proje Özeti:  İnovasyon Elektrik Elektronik Otomasyon Sistemleri San ve Tic Ltd Şti Firması 
asenkon indüksiyon motorların özellikle sabit devir ve sabit moment ile çalışan motorlarda 
demir bakır mıknatıslanma problemini ortadan kardıran ve bu sayede mühendislik açığını 
bertaraf eden ileri teknoloji bir mikroişlemci yazılımı geliştirmiştir. Bu sayede özellikle On - 
Off Tarzı çalışan soğutma cihazları- Havalandırma Motorları ve sabit devir ile çalışan 
uygulamalara bir elektronik kontrol mekanizması geliştirmiş ve denemelerini başarılı bir 
biçimde gerçekleştirmiştir. 
Çalışma Prensibi olarak; Sistem, cihazın içindeki bir mikroişlemci yardımıyla saniyede birkaç 
kez motorun performans gereksinimini saptaması ve motorun çalışmasını bu verilere göre 
düzenlemesi şeklinde çalışır. Böylece gereken miktarda enerjinin verilmesiyle, bakır, demir 
ve mıknatıslanma değişimi kayıpları üzerinden, belirtilen seviyede tasarruf elde edilmiş olur. 
(Minimum kayıp prensibi) . Enerji Tasarruf Elemanı ile evlerdeki ve işletmelerdeki soğutma 
ve dondurma makinelerinin, Aydınlatmaların, Konfeksiyon dikiş makinelerinin ve indüksiyon 
motorlu sabit devirli motorların verim kaybı oluşturmadan elektrik tüketimini etkili bir şekilde 
azaltır. Akıllı Enerji Tasarruf Elemanı, dışarıdan herhangi bir müdahale gerektirmeksizin en 
uygun nominal gerilimi üretir. Böylece motorlar ve aydınlatmalar daha kolay ve daha seri 
çalışır, aynı zamanda çevreye verilen ısı üretimi de azaltılmış olur.  Bu yolla daha az elektrik 
tüketilmiş olur, motorlar ve lambalar daha uzun ömürlü olur. Ticari sahası olarak, Evler Ve 
ticari alanda kullanılan soğutucular, Sanayide kullanılan motorlar, indüksiyon motorla çalışan 
yada rehabilete edilerek oluşturulacak birçok alan bulunmaktadır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
22) Projenin İsmi: Investigations of Properties on Nanostructured Metallic Thin Films  
 
Proje Sahibi:   Hüsniye Güler (Yaroğlu) 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05324461557/ iş:03122022260/117 

E-Posta husniyeguler@gmail.com 
 
Proje Özeti:  The Project’s main objective is to study the properties of nanostructured 
metallic thin films, to investigate diffusion mechanisms and various properties such as 
mechanical, structural and optical as a function of annealing temperature and time, and to 
compare these properties and diffusion mechanisms of nanostructured thin films with bulk 
materials. The project; NMTF, is very important, since components coated with 
nanostructured metallic thin films requires less energy and materials; they are going to able to 
present new developments which have low cost potential, more beneficial advancement and 
high level impact in future. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 



23) Projenin İsmi: Nanokil Kullanarak Yüksek Mukavemetli Poliester İpliklerinin 
Geliştirilmesi  
 
Proje Sahibi:   İlhan Özen  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 2164839612 

E-Posta: ozen@sabanciuniv.edu 
 
Proje Özeti:  Kil son yıllarda polimerik kompozitlerin üretilmesinde sıkça başvurulan 
malzemelerden biri haline gelmiştir. Bunun nedeni; kil ilavesi sayesinde üretilen 
malzemelerin birtakım özelliklerinin iyileşmesidir. Kil ilavesiyle malzemenin ısıl dayanım, 
boyutsal dayanım, biyo-bozunurluk, mekanik veya bariyer özellikleri iyileşebilmektedir. 
İstenen özelliklerin sağlanması için tabakalı yapıda killerin kullanılması uygun olmaktadır. Bu 
amaçla daha çok Montmorillonit tipi killer tercih edilmektedir. Doğal haliyle polar olan kilin 
polimerik malzemeyle karıştırılmadan önce polimerlerle olan uyumsuzluğunun giderilmesi 
gerekmektedir. Bu amaçla alkilamonyum, alkilfosfonyum gibi yüzeyaktif maddeler 
kullanılmakta ve bu malzemeler ham kilin tabakaları arasına yerleştirilerek polimer 
malzemelerle uyumu sağlanmaktadır. Bu şekilde üretilen ve organofil hale getirilen kile 
organokil adı verilmektedir. Akademik ve endüstriyel çalışmalara bakıldığında organokilin 
daha çok yanmazlık ajanı olarak ve mekanik özellikleri iyileştirici ajan kullanıldığı 
görülmektedir. Ancak uygulama alanı olarak daha çok film üretimi ile termoform ve 
enjeksiyon gibi kalıplama yöntemleri ile parça üretiminde sınırlı kaldığı görülmektedir. 
Burada amaç; organokilin farklı bir uygulama alanında PES iplik çekinimde kullanılmasıdır.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
24) Projenin İsmi: Atmosferik basınç plazma yardımlı kimyasal ve nano komposit 
depolanması, üretimi ve yüzey modifikasyonları 
 
Proje Sahibi:   Lütfi Öksüz   
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05336552489 

E-Posta: oksuz@fef.sdu.edu.tr 
 
Proje Özeti:  Plazma yüksek teknolojik ürünlerin üretimi ve geliştirilmesinde bir proses 
yöntemi olarak kullanılmakta ve bunun yanında direk uygulamaları da bulunmaktadır. Plazma 
sistemleri üretim ve kullanımı diğer sistemlere göre biraz daha komplike ve pahalıdır. Bunun 
yanında plazma sistemleri ile nano ve mikron mertebesinde yüzey değişiklikleri yapabilmek 
mümkündür. Buda gerek daha az kimyasal kullanımı ve plazma kimyasının diğer kimyasal 
yöntemlerden farklı olması sebebi ile daha farklı malzemelerin üretimini ve geliştirilmesini 
mümkün kılmaktadır. Atmosferik basınç plazma sistemi geliştirilmekte ve tekstil, plastik, 
naylon, polimer, cam ve metal yüzeylerin modifiyesi daha ucuza ve daha kullanıcı kolaylıklı 
mümkün olacaktır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
  
 
 
 
 



25) Projenin İsmi: Nefes Alan Camlar 
 
Proje Sahibi:   Mehmet Fatih Doğan   
  
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05423903824 

E-Posta mfd1453@gmail.com 
 
Proje Özeti:  Cam yüzeyinde kullanılacak olan NanoFAN'ların elektrik ve elektronik 
elemanlarının uygun şekilde özel cam platforma yerleştirildiği taktirde özel cam üzerindeki 
NanoFAN'lar yardımıyla camın bulunduğu ortamın sürekli hava alması amaçlanmıştır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
 
26) Projenin İsmi: Talaşlı üretim artıklarının geri kazanımı ve kompozit malzemelerde 
kullanımı  
 
Proje Sahibi:   Mert Efe  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 1-765-409-8954, 312-240-8351 

E-Posta mefe@purdue.com 
 
Proje Özeti:  Akademik çevrelerde kanıtlandığı üzere klasik talaşlı üretim işlemleri (torna, 
freze, taşlama) sırasında ortaya çıkan talaş parçacıkları aslında aşırı plastik deformasyona 
uğramakta ve bunun sonucunda nano yapılı hale gelmektedir. Böylece aslında üretim fazlası 
olarak görülen ve herhangi bir ekonomik değeri olmayan bu talaşlar, çok ucuz bir nano 
malzeme üretim tekniğin önünü açmaktadır. Herhangi bir metalin veya alaşımının nano yapılı 
parçacıkları bu yöntemle kolayca üretilebilir. Normal (kaynak) malzemeden çok daha güçlü, 
sert ve daha fazla aşınma direnci olan bu yan ürün talaşlar çimentoların güçlendirilmesinde, 
herhangi bir polimer bazlı malzemenin güçlendirilmesinde ve/veya sürtünme direncinin 
artırılmasında kullanılabilir. Talaşlar ayrıca bir bütün haline getirilerek ucuz bir şekilde nano 
yapılı son ürün haline de dönüştürülebilir. Bu proje, talaşların üretim sürecinde toplanması, 
karekterizasyonu ve kompozit malzemelerdeki kullanımını incelemektedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



 
27) Projenin İsmi: Tabakalı Kil/EPDM Nanokompozitlerinin Geliştirilmesi ve 
Karekterizasyonu  
 
Proje Sahibi:   Metin Tanoğlu  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 232 750 7806 

E-Posta: metintanoglu@iyte.edu.tr 
 
Proje Özeti:  Çok sayıda endüstriyel uygulama alanı bulan ve Arçelik A.Ş. bünyesinde de 
değişik ürünlerde kullanılmakta olan EPDM elastomerlerinin performansının, yapı içerisine 
düşük konsantrasyonlarda nano tabakaların düzgün bir şekilde dağılımının sağlanması ile 
artırılması proje genel amacıdır. Bu çalışmada, EPDM/tabakalı kil nanokompozitleri farklı 
proses koşullarında üretilmiş, bu proses koşul farklılıklarının malzemenin mikro yapısı, 
mekanik ve termal özellikleri üzerindeki etkileri farklı kil oranlarında incelenmiştir.  

EPDM, MA-g-EPDM (maleik anhidrit  graft edilmiş EPDM), ve tabakalı kil 
kullanılarak tabakalı kil/EPDM nanokompozitleri hazırlanmış ve farklı kil konsantrasyonları 
(%5 ve %10 OMMT) için optimum proses koşulları belirlenmiştir. Montmorillonitin EPDM 
matrisi içerisinde homojen dağılımını sağlamak amacıyla kil oktadesilamin ile modifiye 
edilmiştir. %5 ve %10 oranında modifiye edilmiş montmorillonit, EPDM içerisinde eriyik ile 
dağılım yöntemiyle reometre kullanılarak tabakalı kil/EPDM nanokompoziti hazırlamak 
amacıyla karıştırılmış ardından vulkanizasyon kimyasalları (TMTD, MBT, sülfür, stearik asit, 
çinko oksit) açık miller üzerinden hazırlanan numuneye eklenmiş ve oluşan hamur sıcak 
preste basılarak vulkanizasyonu tamamlanmıştır. Tabakalı kilin tabakaları arası mesafesi, 
oktadesilmin ile modifiye edildikten sonra ve EPDM matrisi içinde karıştırıldıktan sonra, X-
ışını kırınımı (XRD) yöntemiyle incelenmiştir. Hiçbir muameleye tabi tutulmamış kilin 
tabakalar arası mesafesi 13.5 A iken  modifikasyon işlemi ile  bu mesafenin 18.3 A ya çıktığı, 
EPDM içerisinde karıştırıldığında ise, kile ait herhangi bir karakteristik pike rastlanmadığı 
görülmüştür. Tabakalı kilin EPDM içerisindeki dağılımı ayrıca  taramalı elektron mikroskobu 
(SEM) ile de incelenmiştir. Fourier dönüşümlü kızılötesi spektrometre (FTIR) ile 
modifikasyon işlemi öncesinde kil, yüzey aktif madde (oktadesilamin) ve modifikasyon işlemi 
sonrasındaki kil ayrıca incelenmiştir.   

Proses koşullarının, geliştirilen nanokompozit üzerindeki etkilerini incelemek 
amacıyla, numunelere çekme testi uygulanmıştır. Buna göre, %10 modifiye edilmiş kil içeren 
EPDM nanokompoziti, saf EPDM’e göre %212 daha fazla çekme mukavemeti, %80 daha 
yüksek kopmada uzama değerlerine ulaşılmıştır. Ayrıca, en iyi proses koşullarına, saf EPDM 
için  150oC, 15 dakika, 90 rpm hızda; %5 OMMT/EPDM nanokompoziti için 150oC, 20 
dakika, 90 rpm hızda; %10 OMMT/EPDM nanokompoziti için ise 150oC, 10 dakika, 90 rpm 
hızda ulaşıldığı görülmüştür. Örneklerin yaşlanma sonrasındaki mekanik özelliklerini 
incelemek amacıyla, 175°C deterjanlı suda 300 saat bekletildikten sonra yapılan çekme testi 
tekrarlanmıştır.  
 Malzemelerin termogravimetrik analizi ve dinamik modülleri, TGA, DSC ve DMA 
kullanılarak yapılmış ve kil ilavesiyle malzemenin camsı geçiş sıcaklığının düştüğü, storage 
modülünün ve viskoz modülünün arttığı gözlenmiştir.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



 
28) Projenin İsmi: Biyobozunur Nanokompozitlerin Üretilmesi ve Karekterizasyonu 
 
Proje Sahibi:   Müfide Banar   
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 222 321 35 50 - 6400 

E-Posta: mbanar@anadolu.edu.tr 
 
Proje Özeti:  Projenin ilk aşamasında, meyve suyu fabrikalarından atık olarak ortaya çıkan 
portakal kabuklarından pektin ekstraksiyonu gerçekleştirilerek ekonomik ve sürdürülebilir bir 
şekilde pektin elde edilecektir. İkinci aşamada ise pektin ve kilden, çift vidalı ekstüder 
kullanılarak, hem kalite hem de çevresel açıdan optimum niteliklerde biyobozunur 
nanokompozit ambalaj filmi üretilmeye çalışılacaktır. Çalışmanın üçüncü aşamasında, 
üretilen biyobozunur nanokompozit ambalaj filmine gıdalarda oluşan mikotoksinleri önleyici 
özellik kazandırılacaktır. Son aşamada, istenilen kalitede üretildikten sonra ürünün 
üretilmesinden bertarafına kadar olan yaşam döngüsü çevresel açıdan değerlendirilecek ve 
ürünün eşdeğeri olan, petrokimya bazlı polimer ambalaj malzemesiyle karşılaştırılması 
yapılacaktır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
29) Projenin İsmi: Manyetik meta malzemeler ile dikdörtgen dalga kılavuzlarının 
minyatürizasyonu 
 
Proje Sahibi:   Muharrem Karaaslan    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 905059227928 

E-Posta: mkaraaslan@mersin.edu.tr 
 
Proje Özeti:   Dalga kılavuzlarının kesim frekansı altındaki değerler için iletim sağlaması 
enine ebatlarının azaltılmasına yönelik önemli bir adımdır. Dalga kılavuzlarının düzlemsel 
yapılara göre dezavantajları bu üç boyutlu ve büyük ebatlarıdır. Her hangi bir dielektrik dolgu 
malzemesi olmayan dikdörtgen dalga kılavuzlarının kesim frekansı; 
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olarak ifade edilmektedir. Fakat kesim frekansının daha düşük değerlere indirilmesinin 
dielektrik dolgu malzemesi kullanılmaksızın belirli şartlarda mümkün olduğu analitik olarak 
bilinmektedir. Bunlardan bir tanesi ortamın enine bileşenlerinden manyetik alan yönünde 
enine bir negatif permeabilite tanımlamaktır. Bu durumda dalga kılavuzunun kesim 
frekansının altında iletim sağlayabileceği teorik olarak gösterilmiştir. Bunun doğruluğunu 
yine dalga kılavuzu içerisine yerleştirilecek isotropik olmayan AHR yapılar kullanılarak 
ispatlanacaktır. Ayrıca nano-dalga kılavuzları konusunda çalışmalar yapılmak istenmektedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



 
30) Projenin İsmi: Surface engineering of implant materials for improved biocompatibility  
 
Proje Sahibi:   Mustafa Güngörmüş    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: (206)-819-2840 

E-Posta: musgun@u.washington.edu 
 

Proje Özeti:  The project aims to establish a straightforward protocol to engineer surfaces of 
implant materials where they interact with the living tissue, cells and proteins. We utilize 
solid binding peptides as anchoring and erector molecules to immobilize functional molecular 
species to control the activities of the surfaces of the implants. The solid binding peptides will 
be conjugated with the functional molecules genetically or chemically depending of the nature 
and constrains of the specific application. Once the conjugates are synthesized, the implant 
material will be coated pre-packaging or utilized in the pre-operation procedures. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
31) Projenin İsmi: İlaçların hedef organa yönelip, değişimlere uğramayarak hem daha etkili 
hem de zararını ortadan kaldırmak. 
 
Proje Sahibi:   Necdet Taşkın    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05373954421 

E-Posta: www.necdet-t@tnn.net 
 

Proje Özeti:  Projemiz genel olarak anlatılırsa, ilaçların insan metabolizmasındaki sorunlarını 
ortadan kaldıran gelişmeler olarak tanımlayabiliriz. Bir ilaç etki edeceği dokuya veya bölgeye 
giderken bazı biyolojik ve kimyasal değişikliklere uğramaktadır. Bu değişikler organizmada 
yan etkilere, emilimin hızının değişmesine gibi... ortaya çıkan bu sorunlar lizozom veya 
polimer olarak adlandırılan mikro ölçek moleküllerin oluşturduğu akıllı kapsüllerle ortadan 
kaldırılabilir. Nano ölçek seviyesinde hazırlanan bu yapay kapsüller hem ilacı koruyabilir 
hem de vereceği zararı en aza indirger. Vücuda verilen ilaç değişimlere maruz kalmayarak ya 
da az kalarak daha etkili olur. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



32) Projenin İsmi: Nanoparçacık kaplama yöntemi ile fonksiyonel tekstil ürünlerinin 
geliştirilmesi 
 
Proje Sahibi:   Özge Malay    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 02164839535, 532 484 47 68 

E-Posta: ozgemalay@su.sabanciuniv.edu 
 
Proje Özeti:  Bu projenin konusu, hem insana dair (tıbbi, sportif, koruyucu, vb.) hem de 
teknik uygulamalarda (nakliye, inşaat, vb.) kullanılması amaçlanan fonksiyonel tekstil 
ürünlerinin hazırlanmasında yüzeyi modifiye edilmiş metal oksit nanoparçacıkların 
kullanılması ve geliştirilmesi hedeflenen yeni yöntemler ve incelemeler sonucu çoklu 
özelliklerine sahip tekstil ürünlerinin elde edilmesidir. 
Bu çalışma ile kir itici, antibakteriyel, renk değiştirebilen, UV ışınlarından koruyucu, alev itici 
gibi özelliklere sahip multi-fonksiyonel tekstil ürünlerin hazırlanması ile nanoteknolojinin 
tekstil endüstrisindeki uygulama alanlarının gelişimi hedeflenmektedir. Tekstil ürünlerine 
farklı fonksiyonlar kazandırmak amacıyla sol-jel yöntemi ile hazırlanan yüzeyi modifiye 
edilmiş silica, titanyum dioksit, zink oksit, alumina gibi metal oksit nanopartiküller ile tekstil 
yüzeyinin kaplanması amaçlanmaktadır. Bu proje kapsamında, nanokaplama kalitesini 
etkileyen tekstil yüzey özellikleri (düzgünlük, iplik bükümü, fiber boyutu ve morfolojisi), 
tekstilin kimyasal özellikleri ve nanopartikülün boyut ve morfolojisi göz önünde tutularak 
hazırlanan ürünlerin kapsamlı karakterizasyonlarının ve uygulamadaki etkilerinin belirlenmesi 
öngörülmektedir. Aynı zamanda, planlanan Nanoparçacık-fiber ara yüzey çalışmaları ile bu 
parametrelerin uygulamaya olan etkilerine yeni bir boyut kazandırılması hedeflenmektir.  
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
33) Projenin İsmi: Multiplexed Assay for Monitoring Asthma 
 
Proje Sahibi:   Selim Ünlü    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: (617) 353-5067 

E-Posta: selim@bu.edu 
 
Proje Özeti:  At Boston University, we have innovated a novel detection system that enables 
many binding interactions to be monitored simultaneously. The targeted application is 
multiplexed immunoassay, whereby a chip, patterned with a multiplicity of capture agents is 
used to detect and determine the level of 100 or more proteins in a fluid sample. We have 
started a company, Zoiray Technologies Inc, in Boston, to commercialize this technology. 
Zoiray has developed a prototype instrument based on the technique, but has yet to develop an 
accompanying disease specific assay or test. The presently proposed project is to develop an 
assay for the technology that would detect the presence or level of 100 or more proteins 
related to asthma found in patient sputum. The benefit of such a diagnostic would be in 
aiming the development of new drugs for asthma treatment and to direct individual asthma 
patients to the optimum treatment for them as individuals. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
 



34) Projenin İsmi: Alfa-Laktal Bumin Nanotüplerinin eldesi ve Model Sindirim Sistemindeki 
Davranışı 
 
Proje Sahibi:   Sibel Karakaya   
  
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0232 388 0110/3012 

E-Posta: sibel.karakaya@ege.edu.tr 
 

Proje Özeti:  Projenin ana hedefi Alfa-Laktal Bumin Nanotüplerinin elde edilmesidir. Alfa-
Laktal Bumin Nanotüpler proteince zengin olan ancak ülkemizde ya atık olarak işletmeye 
mali yük olan ya da peynir suyu tozu olarak bazı firmalarca değerlendirilmeye çalışılan peynir 
suyundan elde edilecektir. Bu sayede Peynir suyu efektif olarak değerlendirilecektir. Ayrıca 
bu çalışmanın ülkemizdeki gıda bilimi ve teknolojisi açısından nanoteknoloji çalışmalarına 
temel oluşturacağı düşünülmektedir. Yine gıda endüstrisinde nanoteknoloji ile geliştirilecek 
ürünlere öncülük edeceği öngörülmektedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
35) Projenin İsmi: Kortikosteroitlerin Dermatolojik Formülasyonlarının Hazırlanması ve İn 
Vitro- İn Vivo Değerlendirilmesi 
 
Proje Sahibi:   Taner Şenyiğit    
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 - 3985 

E-Posta: taner.senyigit@ege.edu.tr 
 

Proje Özeti:  Topikal kortikosteroidal etkin maddelerin olası yan etkilerinin azaltılması amacı 
ile klasik dozaj şekillerine alternatif olarak nanopartikül formülasyonları hazırlanmıştır. Bu 
formülasyonların penetrasyonu ve özellikle topikal steroidal tedavinin hedef bölgesi olan 
epidermisdeki akümülasyonu, klasik ve ticari dozaj şekilleriyle karşılaştırmalı olarak 
incelenmiştir. Nanopartikül formülasyonunun diğer klasik dozaj şekillerine göre, 
epidermisteki akümülasyonu anlamlı derecede arttırdığı ve herhangi bir sistemik absorbsiyon 
oluşturmadığı tespit edilmiştir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



36) Projenin İsmi: LSPR-Based High Sensitivity Biosensor for Analyte and Pathogen 
Detection  
 
Proje Sahibi:   Turgay Kaçar     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 - 3985 

E-Posta: kacart@a.washington.edu 
 

Proje Özeti:  We utilize solid binding peptides genetically selected and/or in silico designed 
to allow i. Ordered/organized metal nanoparticle immobilization/formation, the main 
component of the biosensors; ii. Solid-binding peptidebased molecular probe constructs, iii. 
Multimaterial platforms; iv. Self-assembled, energy efficient robust systems. We have already 
developed a prototype and determined its performance. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
37) Projenin İsmi: Dünyanın Geri Kalmış Yerlerindeki HIV/AIDS Sağlık Sorunları için 
Ucuz, Tek Kullanımda Atılabilir Biyonano Çip. 
 
Proje Sahibi:   Utkan Demirci     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 6509069227 

E-Posta: udemirci@rics.bwh.harvard.edu 
 

Proje Özeti: Dünyanın geri kalmış yerlerindeki HIV/AIDS sağlık sorunları için ucuz, tek 
kullanımlık biyo-nano-çip projesi, üzerinde çalıştığımız küresel sağlık problemlerine 
getirdiğimiz çözümlerin başında gelmektedir. Bilindiği gibi günümüzün en büyük 
problemlerinden biri dünya sağlığıdır. Dünya Sağlık Örgütünün de belirttiği gibi, şu an Afrika 
ve Asya’da 35 milyon HIV hastasının en büyük ihtiyacı; kandaki CD4 hücrelerini sayma 
problemlerini ortadan kaldıracak, çok hızlı, ucuz biyoteknolojik bir çözümdür. Özetle bu 
hücrelerin kandaki sayısı farklı ortam şartlarında hızlı bir şekilde tespit edilebilirse, her gün 
binlerce hayat kurtarmak  mümkün olabilecektir. Bu problemlerden yola çıkarak 
nanoteknolojik ve biyoteknolojik yöntemleri birlikte kullanarak, masa büyüklüğünde yüz bin 
dolarlık ileri teknoloji aygıtlarının yaptığı CD4 testini, bir dolardan daha ucuza yapabilen 
biyonanoteknolojik bir mikroçip geliştirdik. Dünya çapında biyolojik bir probleme, 
nanoteknolojik bir çözüm olarak sunulan olan bu aygıtın  en büyük kazanımlarından bir tanesi 
CD4 hücre sayısının 3 dakikanın altında öğrenebilme imkanı sağlamasıdır. Bu teknoloji 
sadece gelişmekte olan ülkelerdeki insanları değil, gelişmiş ülkelerdeki insanları da 
etkileyecektir. Gelişmiş ülkelerdeki sağlık teknolojilerinin de daha yaygın ve daha ucuz 
olarak insanlara sunumu, kan testleri gibi çok sıklıkla yapılan testlerin sadece dakikalar içinde 
ucuz ve hızlı bir şekilde sonuçlarının alınması, beklediğimiz büyük ve olumlu etkilerin 
basında yer almaktadır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



38) Projenin İsmi: Expression and Purification of Proteins using inorganic binding peptide as 
fusion- and affinity-tags. 
 
Proje Sahibi:   Volkan Demir  
    
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 212 285 72 50 

E-Posta: demirvol@itu.edu.tr 
 

Proje Özeti: We utilize bacterial expression system in which desired protein sequences can 
be genetically inserted into solid binding peptides that is already part of the expression 
plasmid vector. Here the inorganic binding peptide specifically binds to solids, such as beads, 
solid surfaces, and porous materials. Following the expression, one step purification is 
achieved using a column containing, e.g., silica beads of different sizes taking advantage of 
the affinity of QBP against the silica surface. Since the genetic code of the fusion protein has 
cleavage site for protease enzyme, the affinity tag can be eventually removed using the same 
column. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
39) Projenin İsmi: MEVVA Iyon Implantasyon Sistemi ile Yüzey İşlemleri 
 
Proje Sahibi:   Ahmet Öztarhan     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 532 342 3765 

E-posta:  aoztarhan@hotmail.com 
 

Proje Özeti: MEVVA Ion Implantasyon Sistemi, TÜBİTAK MİSAG  43 No’lu Proje 
kapsamında Prof.Öztarhan tarafından 1997 yılında sıfırdan İzmir’deki imkanlarla kurulmuş 
Türkiye’ nin  ilk ve tek Dünya’nın 6. en gelişmiş sistemlerinden biridir. Ion implantasyonunda  
periyodik cetveldeki hemen her elementin atomu pozitif iyonlar halinde yüksek enerjilerle 
hızlandırılarak malzeme yüzeyinden içeri girerler ve Malzeme yüzeylerine çok değişik 
özellikler kazandırırlar.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



40) Projenin İsmi: Dış İmplantlarında Yüzey Pürüzlülüğünün İyon Implantasyonu Metodu 
ile Kontrol Edilmesi 
 
Proje Sahibi:   Ahmet Öztarhan     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 532 342 3765 

E-posta:  aoztarhan@hotmail.com 
 

Proje Özeti: Bu çalışmanın amacı,  kaplamalara göre üstün özelliklere sahip MEVVA İyon 
İmplantasyon teknolojisini kullanarak iyon implantasyonu yapılmış yüzeylerin osteoblast ve 
fibroblast hücre tutunmalarına etkisi incelendi. Bu amaç doğrultusunda, iyon implantasyonu 
yapılacak malzeme olarak  diş hekimliğinde en çok kullanılan titanyum malzemesi seçildi. 
İmplantasyonu yapılacak element olarak %100 doku uyumlu olarak bilinen zirkonyum 
kullanılmıştır. Bu çalışmada, “ISO 5832-2 Grade 4” titanyum numuneler üzerinde osteoblast 
ve fibroblast hücre tutunumları in vitro ortamda yüzey pürüzlülüğü ve iyon implantasyonu 
yüzey modifikasyonu açısından karşılaştırmalı olarak incelemeye tabi tutuldu.   
İn vitrotestler  fibroblast ve osteoblast hücre tutunmalarında artış göstermiştir. Ayrıca bu 
çalışma ile fibroblast ve osteoblast hücrelerinin pürüzlü yüzeylerde daha iyi tutunma 
gösterdikleri bir kez daha kanıtlanmıştır. Çalışmalar yüksek doz ve enerjilerde daha önce diş 
implantlarında hiç denenmeyen Zr + O, Mg ve Ca  implantasyonu ile devam etmektedir.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme  
 
 
41) Projenin İsmi: Sinir Dokusu Rejenerasyonu ve Desenli Yaygın Sinir Ağları 
Oluşturulması Uygulamalarına Yönelik  İyon Işınları ile Modifiye edilmiş  ve Elmasa Benzer 
Karbon (DLC)  Filmler ile  kaplanmış Polimerik Yüzeylerin Oluşturulması –  
 
Proje Sahibi:   Ahmet Öztarhan     
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 532 342 3765 

E-posta:  aoztarhan@hotmail.com 
 

Proje Özeti: Bu çalışmada amaç, sinir hücrelerinin bir nano teknolojisi olan ion implantasyon 
yöntemi ve özel plazma depozisyon tekniği ile elde edilmiş ultra ince(nano boyutlarda) DLC 
kaplamalı biyo uyumlu yüzeylerin elde edilmesi ile yüzeyleri modifiye edilmiş silikon ve 
polimer tüpler içinde üretilerek hasarlı sinir sistemlerinin tamir edilerek eski fonksiyonlarını 
tekrar yerine getirmelerini sağlamak. İkinci bir uygulama ise, canlı sinir hücrelerinden 
oluşturulacak geniş network “pattern” lardan  yapay nöron network' lerin elde edilmesi. 
Sonuçlar başarılı olduğu takdirde,  bize insan beyninin ve  “peripheral sinir sistemi” nin nasıl 
çalıştığını anlamamıza yardımcı olacak ve canlı sinir hücrelerinden yapılması düşünülen bir 
bilgisayarın tasarlanması için ilk adım olacaktır.  
Ayrıca, bu yöntemlerle, kaybetmiş olduğu fonksiyonunu tekrar kazanması amacı ile  hasara 
uğramış “spinal cord” a modifiye edilmiş tüpler yerleştirilecek, üzerlerine canlı sinir hücreleri 
yerleştirilmiş “chip” lerin elde edilmesine ışık tutacaktır.  
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
 
 



42) Projenin İsmi: İmmünosüpresan Madde İçeren Oküler Katı Lipit Nanopartikül 
Formülasyonlarının Geliştirilmesi; İn Vitro, Ex Vivo, İn Vivo Değerlendirilmesi 
 
Proje Sahibi:   Evren Homan Gökçe 
      
İletişim Bilgileri:       Telefon: 232- 3884000/ 1368 

E-posta: evren.homan.gokce@ege.edu.tr 
 

Proje Özeti: Siklosporin A’nın topik oküler, katı lipit nanopartikülleri (KLN) yüksek devirli 
homojenizasyon ve ultrason yöntemi ile hazırlanmıştır. İçerik, karıştırma süresi, seyreltme 
suyu sıcaklığı, ultrasonikasyon süresi ve toplam formülasyon hacmi gibi üretim parametreleri 
denenmiştir. Formülasyonlar 110ºC ve 121ºC’de sterilize edilmiş ve glukoz, mannoz, sorbitol 
ve trehaloz ile liyofilize edilmiştir. Lipaz-kolipaz enzim bileşimi olmadan herhangi bir salıma 
rastlanmamıştır. Konfokal mikroskopla nanopartiküllerin kornea dokusunda bulunduğu 
görülmüştür. Hücre kültürü ile yapılan toksisite çalışmalarında, 121ºC’de sterilize edilen 
formülasyonun toksik olduğu belirlenmiştir. Katı lipit nanopartiküller ile tavaşn aköz 
hümöründe gerekli terapötik konsantrasyonda etkin madde saptanmıştır.   
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 
 
43) Projenin İsmi: Vücut organlarına hedefleme amacıyla hazırlanan Mitomisin-C yüklü 
taşıyıcı sistemlerin organizmada biyodağılımının incelenmesi. 
 
Proje Sahibi:   Gülten Kantarcı      
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 - 1966 

E-posta: gulten.kantarci@ege.edu.tr 
 

Proje Özeti: Mikroemülsiyon gibi nanoboyutta damlacık içeren iç fazı su dış fazı yağ (s/y) 
veya (y/s) olan sistemler hazırlanarak bu sistemlere ilaç yüklenecektir. İlaç yüklü sistemin 
çeşitli organ ve dokulara hedeflenmesi amaçlanmaktadır. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



44) Projenin İsmi: Kemiğe hedeflemek için sentezlenen biyolojik parçalanabilen polimerler 
kullanılarak hazırlanan nanopartiküler ilaç taşıyıcı sistemlerin tasarımı ve in vitro – in vivo 
değerlendirilmesi 
 
Proje Sahibi:   İpek Özcan     
   
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 /1368 

E-posta: ipek.ozcan@ege.edu.tr 
 
Proje Özeti: Sistemik uygulamayla ilaçların kemikte doğrudan lokalize olmalarına imkan 
verecek nanopartiküler ilaç taşıyıcı sistemler hazırlanmıştır. PBLG polimeri sentezlenmiş, 
kemiğe hedefleyici ajan olarak alendronat (ALD) ve hidrofilik ajan olarak Polietilenglikol 
(PEG) ile konjuge edilmiştir. Nanopartiküler biyolojik olarak parçalanabilen PBLG 
türevleriyle nanoçöktürme yöntemi kullanılarak hazırlanmıştır. Karekterizasyon, in vitro ve in 
vivo çalışmalar sonucunda tasarlanan nanopartiküller ile kemiğe hedefleme başarılmıştır. 
. 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
45) Projenin İsmi: TRPC Gen Ailesinin Karsinogenezdeki İşlevsel Ekspresyon Kalıbının 
Post-Trankripsiyonel Gen Susturma ile Araştırılması 
 
Proje Sahibi:   Metiner Tosun   
     
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 - 3976 

E-posta: metiner.tosun@ege.edu.tr 
  
Proje Özeti: Proje kapsamında karaciğer ve prostat kanseri hücre hatlarında TRPC (transient 
receptor potential canonical) gen ailesinin proliferasyon, invazyon ve motilite gibi 
karsinogenez süreçlerdeki olası rolleri RNA interfarans (RNAi) aracılı post transkripsiyonel 
gen susturma (PTGS) teknolojisi kullanılarak araştırılacaktır. Bu amaç doğrultusunda TRPC 
genlerinin ekspresyon kalıpları kantitatif RT-PCR ve Western Blot yöntemleri kullanılarak 
belirlenecektir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



46) Projenin İsmi: Radyoiyot, Radyoiyot İşaretli Urasil ve Urasil Glukuronit Konjuge 
Manyetik Nanoparçacıklar 
 
Proje Sahibi:   Perihan Unak       
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-3884000/2552   

E-posta:  perihan.unak@ege.edu.tr   
 
Proje Özeti: Manyetik özelliği olan nanoparçacıklar görüntüleme, teşhis, tedavi ve biyolojik 
malzemelerin ayrılmasında kullanılabilmektedirler. Manyetik özellik göstermeleri nedeniyle 
bu sıvıları manyetik alanda yönlendirmek mümkündür. Manyetik özellik gösteren 
parçacıklara ilaç molekülleri yükleyerek ilacın vücutta yönlendirilmesinde de kullanmak 
mümkündür. Manyetit (Fe3O4) bu amaçla en çok kullanılan taşıyıcı manyetik malzemedir. Bu 
tip manyetik nanoparçacıklar radyoaktif maddeler ile işaretlenebilmekte ve bu parçacıklara 
radyoaktif özellik katılmaktadır. Radyonüklid işaretli tümöre hedeflendirilmiş manyetik 
parçacıklar bazı klinik çalışmalarda denenmiştir. Bu şekilde şimdiye kadar Re-188, In-111, Y-
90,  I-125 ve I-131 işaretli mikro ve nanoparçacıklar hazırlanmıştır.  
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 
 
47) Projenin İsmi: Polimer Zincir Tepkimesi (PZT) Ürünü Dizinlerin Streptavidin ile 
Kaplanmış Tek Kullanımlık Perde Baskılı Elektrodlarda (PBE) Enzime Dayalı Amperometrik 
Yöntemle Algılanması 
 
Proje Sahibi:   Mehmet Şengün Özsöz       
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0-232-388 40 00 Dahili:1353 

E-posta: mehmet.ozsoz@ege.edu.tr 
 
Proje Özeti: Biotin ve Fluorescein ile işaretli PZT ürünlerinin antifluorescein antikoruna 
bağlanmış peroksidaz enzimi yardımıyla amperometrik olarak tayinini içerir. Tek kullanımlık 
PBE elektrodu kullanılmaktadır.  Çift sarmal DNA’nın birinde antikoru peroksidaz enzimi ile 
diğer sarmalı ise biotinle işaretli herhangi bir PZT ürünün varlığı saptanabilir. Bu PZT ürünü 
mikrobiyal DNA veya dokudan izole olmuş DNA nın çoğaltılmış hali olabilir(1). 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



48) Projenin İsmi: Mikroemülsiyon Yöntemi ile Nanoboyutta ZnO Üretimi 
 
Proje Sahibi:   Sümer Peker       
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 0 232 388 40 00 / 2282  

E-posta: sumer.peker@ege.edu.tr 
 

Proje Özeti: Projenin amacı boyutları, şekli ve yüzey özellikleri kontrol altında tutulabilen 
nano boyutta ZnO çubuklarının minimum maliyette üretilebilmesi için bir üretim 
teknolojisinin geliştirilmesidir. Bu amaçla en son teknolojik geliştirmeler incelenmiş ve 
mikroemülsiyon yönteminin gerek tane özelliklerinin kontrol edilebilmesi gerekse enerji 
gereksinimi açısından en ekonomik yöntem olduğuna karar verilmiştir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Fikir Aşamasında 
 



49) Projenin İsmi: Kanser Teşhisi ve Telomeraz Aktivite Miktarının Tayini İçin Yeni Nesil 
Etiketsiz Yöntem 
 
Proje Sahibi:   Hüseyin Avni Öktem       
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 312 444 62 66, 532 395 66 68 

E-posta:  zeynep.oktem@nanobiz.com.tr, haoktem@metu.edu.tr 
 
Proje Özeti: Bu projede geliştirilen kanser teşhisi ve telomeraz aktivite miktarının tayini için 
yeni nesil etiketsiz yöntemde telomeraz aktivite miktarı, karbon tabanlı bir elektrot üzerinde 
guanin oksitlenmesiyle oluşan sinyal ölçülerek tayin edilmektedir. Dolayısıyla guaninden 
kaynaklanan sinyaldeki artış oransal olarak telomeraz aktivitesindeki artış ile 
bağdaştırılabilmektedir. Kanserli dokularda da telomeraz aktivitesinde artış olduğundan bu 
yöntem doku hücre vücut sıvısı ve benzerlerinde uygulandığında kanser teşhisinde 
kullanılabilecek niteliktedir.   
Bu sebeple birçok telomeraz aktivite tayin yöntemi geliştirilmiştir. Geliştirilen ilk kantitatif 
yöntem polimeraz zincir reaksiyonu (PZR) tabanlı bir protokol olan ‘TRAP’ (telomeric repeat 
amplification protocol) yöntemidir. Daha sonra geliştirilen modifikasyonlarla hassas ve 
güvenilir olarak miktar belirleme sağlanmışsa da bu yöntemler radyoaktif veya florasan 
tekniklere dayanıyorlardı. 
Dolayısıyla bu yöntemler, birçok laboratuarda rutin olarak uygulanamayacak kadar pahalı 
altyapı gerektiren ve/veya insan sağlığına zararlı yöntemlerdir. Gümüş boyama tekniklerinin 
TRAP ile birleştirilmesiyle bu dezavantajlar giderilmişse de bu yöntemlerin çok zaman alması 
ve yorucu olması yeni dezavantajlar getirmiştir. Ayrıca, her PCR reaksiyonunda 
gözlenebilecek ve muhtelif kaynaklardan (Taq polimeraz derişimi, magnezyum derişimi ve 
diğerleri gibi) ortaya çıkabilen hatalar oluşabilmekte dolayısıyla yanlış sonuç oluşabilme riski 
bulunmaktadır. 
Proje kapsamında karbon temelli solid elektrode üzerinde guanin oksidasyonu temeline 
dayanan etiketsiz  tanı yöntemi  geliştirilmiştir.  Telomeraz tekrarlarına komplementer DNA 
karbon grafit üzerine sabitlenmiş, böylece guanin oksidasyonu elektrokimyasal olarak 
Differential Pulse Voltammetry (DPV) ile tespit edilmiştir. Bu proje kapsamında 
ticarileştirilecek final ürünün tek kullanımlık (disposable) kanser tanı sistemi olarak 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Oksidasyon sinyalini işleyecek ve ölçecek ünitenin taşınabilir 
bir okuma ünitesi şeklinde tasarlanması düşünülmektedir. Böylece kanser tanısının laboratuar 
dışında ve hastanın yanında (bed side diagnosis) kullanılabilmesine olanak sağlanacaktır. Bu 
husus fiyat avantajının yanı sıra özellikle hastane ve laboratuara gidemeyecek durumdaki 
hastalarda, doktor muayenehanelerinde, hastane ve laboratuar imkanı olmayan kırsal 
kesimlerde önemli avantajlar sağlayabilecek niteliktedir. 
 
Proje Hangi Aşamada: Ticarileştirme 
 



50) Projenin İsmi: Designing a Woven/Knitted Composite Cardiac Patch With an 
Electrospun Nanofiber Layer To Assist Cardiac Functioning and Regeneration  
 
Proje Sahibi:   Gözde Şenel, David Brookstein, Peter I. Lelkes 
 
İletişim Bilgileri:       Telefon:  

E-posta: gozde.senel@drexel.edu 
  

Proje Özeti: Cardiovascular diseases, specifically myocardial infarction and end-stage heart 
failure are some of the major problems that threaten human life.  Prominent amongst  the life-
saving solutions, which seek to support and repair a failing heart,  are engineering approaches, 
such as cardiac patches and cardiac assist devices. Artificial cardiac assist devices can 
mechanically unload and support the ailing heart, whereas tissue–engineered cardiac patches 
are designed to recover cardiac function and regenerate heart tissue. Here we present a novel 
approach for a bioactive cardiac patch, which is based on a combination of biomedical textile 
manufacturing techniques in concert with tissue-engineering and drug delivery stratagems. 
This biomedical textile-based cardiac patch will concomitantly provide mechanical support, 
electrical stimulation and facilitate cardiac regeneration. For this, we propose to electrospin 
conducting polymeric nanofibers onto a woven microfibrous elastomeric textile. We 
hypothesize that this composite nano-microfibrous fabric will emulate the mechanical 
properties of the heart, ascertain adequate electrical stimulation and, through a lace of 
template-based nanofibers, provide an appropriate interface for accommodating cellular 
interactions. Specifically, we propose to incorporate a layer of autologous, adipose-derived 
stem cells as a personalized source of growth and survival factors that are required for 
regenerating cardiac tissue and restoring cardiac function. We anticipate that composite 
cardiac scaffold will serve as a first paradigm for promoting the regeneration of diverse 
diseased soft and hard tissues, such lung and kidney but also cartilage and bone. The use of 
textile manufacturing strategies in tissue engineering applications will enhance the complexity 
of 3-D scaffold structures and also enable their commercialization. 
 
Proje Hangi Aşamada:  Fikir Aşamasında 
 
 
 
51) Projenin İsmi: Nanoteknolojik Tarım Gübresi 
 
Proje Sahibi:   Mustafa Didin  
 
İletişim Bilgileri:       Telefon: 05063078805 

E-posta: mdidin@hotmail.com 
  

Proje Özeti: Nanoteknolojik olarak üretilen ve atom düzeyine kadar küçültülen bazı 
minerallerin bitki gelişim ihtiyacına yetecek oranlarda karıştırılması ve kullanılması. 
 
Proje Hangi Aşamada:  Ticarileştirme 
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